財團法人國家實驗研究院　函

地址：10636台北市大安區和平東路二段

106號3樓
聯絡人：賴君怡
電話：03-5779911#656
傳真：03-5632253
電子信箱：0809560@narlabs.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年12月6日
發文字號：國研授儀服字第1100902004 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：★2022國研盃智慧機械競賽-海報、★2022國研盃智慧機械競賽A1海報-01(附件

大 小 超 出 限 制 1 0 M B ， 請 至
http://140.110.143.164/NARLATT1/AttDownload/AttDownload.html 下載,下
載密碼:8cb427)

主旨：為推廣儀器科技，培育智慧機械專業人才，本院台灣儀器
科技研究中心協同美國機械工程師學會台灣分會持續辦理
2022 年「國研盃智慧機械競賽」，敬請鼓勵優秀團隊報
名參與。

說明：
一、本院台灣儀器科技研究中心協同美國機械工程師學會

(ASME) 台灣分會舉辦「國研盃智慧機械競賽」，致力於
促進工程科學界的技術合作、知識共享，以及技能發展與
人才培育，並藉由競賽鼓勵國內學生參與 ASME 全球性活
動，提升學生國際視野。

二、「國研盃智慧機械競賽」(ASME SPDC) 係為 ASME 台灣分
會依據 ASME 美國總會每年所公布的比賽題目與規則所舉
辦的國內學生榮譽賽，優勝者最高獎金新台幣五萬元，並
有機會參加 ASME 全球總決賽，與來自全球各區的優勝隊
伍一較高下。

三、2022 年活動已正式展開，受理報名期間為即日起至 2022
年 2月 28日，相關活動資訊請參閱「國研盃智慧機械競
賽」專屬網站 https://www.tiri.narl.org.tw/ASME，歡
迎踴躍參與。

四、謹附「2022 年國研盃智慧機械競賽」電子海報，敬請協
助宣傳公告。

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

正本：公私立大專校院
副本：

第2頁  (共2頁)